
 

S.E. Bischof Stanislaw Szyrokoradiuk OFM, 

Bischof von Odessa-Simferopol, Ukraine, zu Gast 

in der CH und im FL vom 16.-19.11.2023 

 
Datum  Zeit Ort 

Donnerstag,  

16.11.2023 

 

09.00h 

 

 

19.00h 

Kloten ZH, Christkönig 

Hl. Messe, Anschliessend Donnerstagskaffee 

 

Vaduz FL, Dompfarrei St. Florin 

Hl. Messe 

Freitag,  

17.11.2023 

 

09.00h 

 

 

18.30h 

19.00h 

20.00h 

Walenstadt SG, St. Luzius und Florin 

Hl. Messe, Anschliessend Beisammensein 

 

Bendern FL, Mariä Himmelfahrt 

Aussetzung des Allerheiligsten  

Hl. Messe 

Gespräch/Austausch im Kapitel-Saal 

Samstag,  

18.11.2023 

 

07.30h 

 

 

17.30h 

Mels SG, Kirche des Kapuzinerklosters 

Hl. Messe 

 

Zürich ZH, Liebfrauenkirche 

Hl. Messe 

Sonntag,  

19.11.2023 

 

09.30h 

11.30h 

16.00h 

20.00h  

Zürich ZH, Liebfrauenkirche 

Hl. Messe 

Hl. Messe 

Hl. Messe 

Hl. Messe (Hochschulgottesdienst), Anschliessend Gespräch im 

aki (Hirschengraben 86) 


