S.E. Bischof Stanislaw Szyrokoradiuk OFM, Bischof von Odessa-Simferopol, Ukraine, zu Gast in der CH und im FL vom 16.-19.11.2023

Datum	Zeit	Ort
Donnerstag,		Kloten ZH, Christkönig
16.11.2023	09.00h	Hl. Messe, Anschliessend Donnerstagskaffee
		Vaduz FL, Dompfarrei St. Florin
	19.00h	HI. Messe
Freitag,		Walenstadt SG, St. Luzius und Florin
17.11.2023	09.00h	Hl. Messe, Anschliessend Beisammensein
		Bendern FL, Mariä Himmelfahrt
	18.30h	Aussetzung des Allerheiligsten
	19.00h	HI. Messe
	20.00h	Gespräch/Austausch im Kapitel-Saal
Samstag,		Mels SG, Kirche des Kapuzinerklosters
18.11.2023	07.30h	HI. Messe
		Zürich ZH, Liebfrauenkirche
	17.30h	HI. Messe
Sonntag,		Zürich ZH, Liebfrauenkirche
19.11.2023	09.30h	HI. Messe
	11.30h	HI. Messe
	16.00h	HI. Messe
	20.00h	Hl. Messe (Hochschulgottesdienst), Anschliessend Gespräch im
		aki (Hirschengraben 86)